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 Vjačeslavs Lukaševičs 

(Krāslava ISRK) 

 Valdis Strods 
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(Leonatdo OSKB) 

 Anatolijs Lebedoks 

(Krāslava ISRK) 
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Guntars Mankuss 

(Saldus OK) 
 Zita Rukšāne 

(Taciņa) 
 Jānis Gaidelis 

(Stiga OK) 
 Atis Rukšāns 

(Taciņa) 
 Normunds Narvaišs 

(Sprīdītis TSK) 
 Ivars Prikulis 

(Sprīdītis TSK) 

Atklātajā jauniešu grupā 

 

 

 

 

 

Nauris Narvaišs 

(Sprīdītis TSK) 
 Maksims Latkovskis 

(Stiga OK) 
 Katrīna Dzene 

(Mona OK) 
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LATVIJAS TAKU ORIENTĒŠANĀS RANGS ‘2012 

un 

LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS ‘2012 

 

REZULTĀTI 

 

Sezonas kopvērtējums  

 

Ieskaites sacensības: 

1. starts 

7. aprīlis,  Pokaiņu mežs,  Kurzemes Pavasaris 

8. starts 

5. maijs, Daugavpils, Latvijas čempionāts 

15. starts 

28.jūlijs, Daugavpils, LATGALE'2012 

2. starts 

8. aprīlis,  Pokaiņu mežs,  Kurzemes Pavasaris 

9. starts 

6. maijs, Daugavpils, Latvijas čempionāts 

16. starts 

12. augusts, Ķemeri, Mazās Anniņa LIELĀ BALVA'2012 

3. starts 

9. aprīlis, Rīga, Lieldienu balva'2012 

10. starts 

29.jūnijs, Pļaviņu novads, KĀPA '2012 

17. starts 

15.septembris, Sējas novads, Rīgas reģiona čempionāts 

4. starts 

28. aprīlis, Jaunķemeri, Jūrmalas kausi "TU VARI" 

11. starts 

30.jūnijs, Pļaviņu novads, KĀPA '2012 

18. starts 

16.septembris,  Sējas novads, Rīgas reģiona čempionāts 

5. starts 

30.aprīlis, Ventspils, Ventspils balva'2012 

12. starts 

7.jūlijs, Saulkrasti, Siguldas kauss '2012 

19. starts 

30.septembris, Tērvete, MIĶEĻDIENA'2012 

7. starts 

1. maijs, Ventspils, Ventspils balva'2012 

13. starts 

27. jūlijs,  Krāslava, Krāslavas kauss '2012 

20. starts 

3. novembris, Dobele, Dobeles kauss '2012 

6. starts 

5.maijs,  Daugavpils, Jēkabpils balva '2012 

14. starts 

28.jūlijs, Daugavpils, LATGALE'2012 

21. starts 

4.novembris, Saldus,Saldus kauss '2012 
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Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a 

Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites punktu 

summa) 

Ieskaites 

punktu 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

7. 
starts 

8. 
starts 

9. 
starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

15. 
starts 

16. 
starts 

17. 
starts 

18. 
starts 

19. 
starts 

20. 
starts 

21. 
starts 

KOPĀ 

1 Guntars Mankuss Saldus OK AE 100 100 94 0 0 0 100 89 100 90 83 100 95 100 92 0 94 100 95 80 93 1605.6 94.4 1353.38 96.67 

2 Zita Rukšāne Taciņa AE 93 87 94 90 100 100 86 78 100 98 98 85 100 82 92 100 89 91 0 80 100 1841.4 92.1 1344.08 96.01 

3 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 93 93 100 90 0 0 92 92 92 85 89 95 92 92 92 0 94 94 90 90 95 1659.6 92.2 1305.74 93.27 

4 Atis Rukšāns Taciņa AE 93 93 94 85 92 93 86 94 83 91 91 91 85 79 100 65 91 91 95 80 73 1846.1 87.9 1296.76 92.63 

5 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 80 80 94 90 85 79 95 72 74 70 83 75 80 93 88 82 72 91 100 85 100 1767.7 84.2 1245.78 88.98 

6 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 87 87 88 100 85 86 0 100 78 70 78 70 85 86 84 88 100 88 90 87 86 1722.7 86.1 1173.04 89.79 

7 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 87 80 84 95 77 64 76 67 61 80 72 70 85 75 76 76 72 81 84 75 0 1537.3 76.9 1131 80.79 

8 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISK PE 60 67 88 90 69 79 52 67 52 70 50 40 86 54 56 76 72 69 86 60 77 1418.8 67.6 1054.66 75.33 

9 Valdis Strods Ausma IADC PE 73 20 88 80 85 79 0 0 0 55 89 70 65 68 48 59 56 69 67 80 55 1203.1 66.8 1025.57 73.26 

10 Ivars Prikulis Sprīdītis TSK AE 87 87 0 90 92 79 0 78 96 0 0 80 0 0 0 71 0 0 76 87 0 921.97 83.8 921.97 83.82 

11 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 53 80 88 95 77 86 38 28 52 35 33 35 65 71 84 53 0 0 0 0 0 973.21 60.8 910.43 65.03 

12 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 73 80 88 90 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 71 89 94 0 65 0 724.06 72.4 724.06 80.45 

13 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 53 80 88 0 85 79 0 67 48 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 60 55 683.07 68.3 683.07 68.31 

14 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK PE 67 33 31 60 46 36 48 17 26 35 50 40 0 36 24 53 39 41 52 55 27 815.31 40.8 656.7 46.91 

15 Edgars Lukaševics Krāslava ISK PE 80 87 94 0 0 0 81 50 74 50 61 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 636.39 70.7 636.39 70.71 

16 Pēteris Īvāns Taka TOK AE 0 0 0 0 0 86 0 0 0 90 100 0 0 0 0 0 100 81 0 75 90 621.99 88.9 621.99 88.86 

17 Valērijs Tihonovs Daugavpils ISK PE 73 73 75 65 0 0 0 0 0 70 39 40 0 54 54 0 0 0 0 0 0 543.15 60.4 543.15 60.35 

18 Jānis Bergs Liedags OK AE 0 0 0 73 73 73 0 0 0 80 78 0 0 0 0 73 0 0 73 0 0 523.88 74.8 523.88 74.84 

19 Lija Bojāre Sprīdītis TSK AE 47 0 81 65 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 71 0 0 67 55 50 490.18 61.3 490.18 61.27 

20 Alberts Lipiņš Daugavpils ISK PE 20 73 69 60 0 0 48 48 48 50 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470.62 52.3 470.62 52.29 

21 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK AE 80 93 100 0 0 0 0 83 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 447.96 89.6 447.96 89.59 

22 Raivis Reinsons Koknese  AE 67 67 100 0 0 0 0 0 0 70 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381.12 76.2 381.12 76.22 

23 Ieva Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 61 60 0 0 0 0 94 81 0 0 0 361.8 72.4 361.8 72.36 
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Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a 

Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites punktu 

summa) 

Ieskaites 

punktu 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

7. 
starts 

8. 
starts 

9. 
starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

15. 
starts 

16. 
starts 

17. 
starts 

18. 
starts 

19. 
starts 

20. 
starts 

21. 
starts 

KOPĀ 

24 Maksims Latkovskis Stiga OK AJ 40 87 63 0 0 0 90 0 0 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357.43 71.5 357.43 71.49 

25 Pēteris Zariņš MONA OK AE 87 80 94 0 0 0 0 0 0 0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343.75 85.9 343.75 85.94 

26 Mārtiņš Vimba ZiemeļKurzeme AE 0 0 81 0 0 0 0 0 0 100 89 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340.14 85 340.14 85.04 

27 Jānis  Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 89 90 0 0 0 0 0 69 0 0 0 337.64 84.4 337.64 84.41 

28 Jānis Jēkabsons Leonardo OSKB PE 0 53 81 65 0 0 0 0 0 65 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325.7 65.1 325.7 65.14 

29 Andris Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 78 0 0 0 0 0 82 82 0 0 0 321.94 80.5 321.94 80.49 

30 Indra Segliņa Sprīdītis TSK AE 93 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 263.92 88 263.92 87.97 

31 Normunds Bērziņš Arona OK AE 0 0 88 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172.5 86.3 172.5 86.25 

32 Mikus Bērziņš Arona OK AE 0 0 88 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167.5 83.8 167.5 83.75 

33 Jānis Tamužs Auseklis IK AE 73 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167.08 83.5 167.08 83.54 

34 Inese Kauķe Rīga AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162.22 81.1 162.22 81.11 

35 Baiba Ozola MONA OK AE 73 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146.66 73.3 146.66 73.33 

36 Juris  Švarcs Arona OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141.67 70.8 141.67 70.84 

37 Vladislavs Grundāns Krāslava ISK PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 36 28 47 0 0 0 0 0 140.77 35.2 140.77 35.19 

38 Katrīna Dzene MONA OK AE 53 67 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136.67 45.6 136.67 45.56 

39 Guntis Vītols Ķemeri AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 70 0 134.71 67.4 134.71 67.36 

40 Līga Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 133.34 66.7 133.34 66.67 

41 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 50 126.19 63.1 126.19 63.1 

42 Inese Purgaile Bebri AE 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112.5 56.3 112.5 56.25 

43 Arturs Klots   PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 36 0 0 0 0 0 0 0 90.71 45.4 90.71 45.36 

44 Ilona Gricāne   AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 40 0 0 0 0 0 0 82.86 41.4 82.86 41.43 

45 Emīls Rikords Ventspils p-skola AJ 0 0 0 0 31 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52.2 26.1 52.2 26.1 

46 Jānis Lakstīgala   PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 40 20 40 20 

47 Lauris Egle Tārgales p-skola AJ 0 0 0 0 15 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36.81 18.4 36.81 18.41 
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Paralimpiskās grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a 

Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites punktu 

summa) 

Ieskaites 

punktu 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

7. 
starts 

8. 
starts 

9. 
starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

15. 
starts 

16. 
starts 

17. 
starts 

18. 
starts 

19. 
starts 

20. 
starts 

21. 
starts 

KOPĀ 

1 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 80 80 94 90 85 79 95 72 74 70 83 75 80 93 88 82 72 91 100 85 100 1767.7 84.2 1245.78 88.98 

2 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 87 80 84 95 77 64 76 67 61 80 72 70 85 75 76 76 72 81 84 75 0 1537.3 76.9 1131 80.79 

3 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISK PE 60 67 88 90 69 79 52 67 52 70 50 40 86 54 56 76 72 69 86 60 77 1418.8 67.6 1054.66 75.33 

4 Valdis Strods Ausma IADC PE 73 20 88 80 85 79 0 0 0 55 89 70 65 68 48 59 56 69 67 80 55 1203.1 66.8 1025.57 73.26 

5 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 53 80 88 95 77 86 38 28 52 35 33 35 65 71 84 53 0 0 0 0 0 973.21 60.8 910.43 65.03 

6 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK PE 67 33 31 60 46 36 48 17 26 35 50 40 0 36 24 53 39 41 52 55 27 815.31 40.8 656.7 46.91 

7 Edgars Lukaševics Krāslava ISK PE 80 87 94 0 0 0 81 50 74 50 61 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 636.39 70.7 636.39 70.71 

8 Valērijs Tihonovs Daugavpils ISK PE 73 73 75 65 0 0 0 0 0 70 39 40 0 54 54 0 0 0 0 0 0 543.15 60.4 543.15 60.35 

9 Jānis Jēkabsons Leonardo OSKB PE 0 53 81 65 0 0 0 0 0 65 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325.7 65.1 325.7 65.14 

10 Alberts Lipiņš Daugavpils ISK PE 20 73 69 60 0 0 48 48 48 50 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470.62 52.3 470.62 52.29 

11 Vladislavs Grundāns Krāslava ISK PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 36 28 47 0 0 0 0 0 140.77 35.2 140.77 35.19 

12 Arturs Klots   PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 36 0 0 0 0 0 0 0 90.71 45.4 90.71 45.36 

13 Jānis Lakstīgala   PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 40 20 40 20 

Atklātās grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a 

Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites punktu 

summa) 

Ieskaites 

punktu 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

7. 
starts 

8. 
starts 

9. 
starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

15. 
starts 

16. 
starts 

17. 
starts 

18. 
starts 

19. 
starts 

20. 
starts 

21. 
starts 

KOPĀ 

1 Guntars Mankuss Saldus OK AE 100 100 94 0 0 0 100 89 100 90 83 100 95 100 92 0 94 100 95 80 93 1605.6 94.4 1353.38 96.67 

2 Zita Rukšāne Taciņa AE 93 87 94 90 100 100 86 78 100 98 98 85 100 82 92 100 89 91 0 80 100 1841.4 92.1 1344.08 96.01 

3 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 93 93 100 90 0 0 92 92 92 85 89 95 92 92 92 0 94 94 90 90 95 1659.6 92.2 1305.74 93.27 

4 Atis Rukšāns Taciņa AE 93 93 94 85 92 93 86 94 83 91 91 91 85 79 100 65 91 91 95 80 73 1846.1 87.9 1296.76 92.63 

5 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 87 87 88 100 85 86 0 100 78 70 78 70 85 86 84 88 100 88 90 87 86 1722.7 86.1 1173.04 89.79 

6 Ivars Prikulis Sprīdītis TSK AE 87 87 0 90 92 79 0 78 96 0 0 80 0 0 0 71 0 0 76 87 0 921.97 83.8 921.97 83.82 

7 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 73 80 88 90 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 71 89 94 0 65 0 724.06 72.4 724.06 80.45 

8 Pēteris Īvāns Taka TOK AE 0 0 0 0 0 86 0 0 0 90 100 0 0 0 0 0 100 81 0 75 90 621.99 88.9 621.99 88.86 

9 Jānis Bergs Liedags OK AE 0 0 0 73 73 73 0 0 0 80 78 0 0 0 0 73 0 0 73 0 0 523.88 74.8 523.88 74.84 
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Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a 

Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites punktu 

summa) 

Ieskaites 

punktu 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

7. 
starts 

8. 
starts 

9. 
starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

15. 
starts 

16. 
starts 

17. 
starts 

18. 
starts 

19. 
starts 

20. 
starts 

21. 
starts 

KOPĀ 

10 Lija Bojāre Sprīdītis TSK AE 47 0 81 65 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 71 0 0 67 55 50 490.18 61.3 490.18 61.27 

11 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK AE 80 93 100 0 0 0 0 83 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 447.96 89.6 447.96 89.59 

12 Raivis Reinsons Koknese  AE 67 67 100 0 0 0 0 0 0 70 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381.12 76.2 381.12 76.22 

13 Ieva Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 61 60 0 0 0 0 94 81 0 0 0 361.8 72.4 361.8 72.36 

14 Pēteris Zariņš MONA OK AE 87 80 94 0 0 0 0 0 0 0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343.75 85.9 343.75 85.94 

15 Mārtiņš Vimba ZiemeļKurzeme AE 0 0 81 0 0 0 0 0 0 100 89 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340.14 85 340.14 85.04 

16 Jānis  Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 89 90 0 0 0 0 0 69 0 0 0 337.64 84.4 337.64 84.41 

17 Andris Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 78 0 0 0 0 0 82 82 0 0 0 321.94 80.5 321.94 80.49 

18 Indra Segliņa Sprīdītis TSK AE 93 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 263.92 88 263.92 87.97 

19 Normunds Bērziņš Arona OK AE 0 0 88 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172.5 86.3 172.5 86.25 

20 Mikus Bērziņš Arona OK AE 0 0 88 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167.5 83.8 167.5 83.75 

21 Jānis Tamužs Auseklis IK AE 73 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167.08 83.5 167.08 83.54 

22 Inese Kauķe Rīga AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162.22 81.1 162.22 81.11 

23 Baiba Ozola MONA OK AE 73 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146.66 73.3 146.66 73.33 

24 Juris  Švarcs Arona OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141.67 70.8 141.67 70.84 

25 Guntis Vītols Ķemeri AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 70 0 134.71 67.4 134.71 67.36 

26 Līga Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 133.34 66.7 133.34 66.67 

27 Inese Purgaile Bebri AE 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112.5 56.3 112.5 56.25 

28 Arturs Klots   PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 36 0 0 0 0 0 0 0 90.71 45.4 90.71 45.36 

29 Ilona Gricāne   AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 40 0 0 0 0 0 0 82.86 41.4 82.86 41.43 
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Atklātās grupas jauniešu vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a 

Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

REZULTĀTS 
(ieskaites punktu 

summa) 

Ieskaites 

punktu 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

7. 
starts 

8. 
starts 

9. 
starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

15. 
starts 

16. 
starts 

17. 
starts 

18. 
starts 

19. 
starts 

20. 
starts 

21. 
starts 

KOPĀ 

1 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 53 80 88 0 85 79 0 67 48 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 60 55 683.07 68.3 683.07 68.31 

2 Maksims Latkovskis Stiga OK AJ 40 87 63 0 0 0 90 0 0 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357.43 71.5 357.43 71.49 

3 Katrīna Dzene MONA OK AJ 53 67 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136.67 45.6 136.67 45.56 

4. Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 50 126.19 63.1 126.19 63.1 

5 Emīls Rikords Ventspils p-skola AJ 0 0 0 0 31 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52.2 26.1 52.2 26.1 

6 Lauris Egle Tārgales p-skola AJ 0 0 0 0 15 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36.81 18.4 36.81 18.41 

Paralimpisko komandu vērtējums 

V
ie

ta
 

Komanda 
Reģions 

(novads, pilsēta) 

1. labākā 

dalībnieka 

rezultāts 

2. labākā 

dalībnieka 

rezultāts 

Komandas 

rezultāts 
Piezīmes 

1 AUSMA IADC Jēkabpils 1767.7 1203.12 2970.82   

2 LEONARDO OSKB Rīga 1537.27 973.21 2510.48   

3 KRĀSLAVA ISK Krāslava 1418.78 815.31 2234.09   

4 DAUGAVPILS ISK Daugavpils 543.15 470.62 1013.77   

5 VAIVARI NRC Jūrmala 90.91 81.82 172.73   

6 DAC SAULESSVECE Rīga 60 50 110 
 

Piezīmes 

1) Zaļā krāsā ierakstītie punkti ir bonusa punkti par darbu atsevišķās sacensībās distanču plānošanā, iekārtošanā vai sacensību 

inspektora pienākumu veikšanu.  

Punkti ir noteikti, vadoties pēc 2011.gada sezonas ranga vidējiem rādītājiem.   

(Apstiprināts LOF Taku-O komisijas sēdē. Protokols Nr 5b_19.12.10. 1.4. punkts un papildināts ar labojumiem LOF Taku-O 

komisijas sēdē. Protokols Nr 8_17.12.11.  3. punkts ar pielikumu ) 

2) Vidējais O’ spēju rādītājs tiek rēķināts tikai tiem dalībniekiem, kuriem ir ne mazāk, kā divi starti. 

Tas ir domāts gan treneriem, gan pašiem dalībniekiem analizēšanai un pētījumiem par savas Taku – O meistarības izaugsmi. 

Taku – O komisijas treneru padomei, nosakot valsts izlases kandidātus vai pat dalībniekus, vajadzības gadījumā ir tiesības ņemt 

vērā arī šos kritērijus. 
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Ārpus Ranga (tikai  ar vienu startu 2012. gada sezonā) 

Nr p.k. Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a Iegūtie punkti 

1. 

starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

7. 
starts 

8. 
starts 

9. 
starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

15. 
starts 

16. 
starts 

17. 
starts 

18. 
starts 

19. 
starts 

20. 
starts 

21. 
starts 

KOPĀ 

1 Kārlis Osis KĀPA OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88.89 

2 Aivars Žogla Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84.62 

3 Linda Mierlauka Sprīdītis TSK PB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 80.95 

4 Jānis Segliņš Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 0 76.47 

5 Sanita Leja ZiemeļKurzeme AE 0 0 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68.75 

6 Roberts Putnis Pūznis OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.67 

7 Normunds Arvels Spararats AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.67 

8 Juris  Šinke KĀPA OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.67 

9 Jānis Bērziņš DAC Saulesvece AB 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 

10 Ieva Grunšteina DAC Saulesvece AB 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 

11 Ģirts  Zīlišķis MONA OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.11 

12 Artūrs Stroganovs DAC Saulesvece PB 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 

13 Patrīcija Kuzmina Ķemeri AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 58.82 

14 Inta Caunīte Ķemeri AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 58.82 

15 Ingus Pallo individuāli AE 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56.25 

16 Juris  Arums DAC Saulesvece AB 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 

17 Emīls Zērnis Saldus OK PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 54.55 

18 Viesturs Tamužs Rīga AE 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53.33 

19 Indra Bradziniece Ķemeri AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 52.94 

20 Andris Leja ZiemeļKurzeme AE 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 
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Nr p.k. Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a Iegūtie punkti 

1. 

starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

7. 
starts 

8. 
starts 

9. 
starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 

starts 

14. 
starts 

15. 
starts 

16. 
starts 

17. 
starts 

18. 
starts 

19. 
starts 

20. 
starts 

21. 
starts 

KOPĀ 

21 Ludmila Lazdiņa DAC Saulesvece AB 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

22 Jevgēņijs Kudins DAC Saulesvece PB 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

23 Ilmārs Sekacis Ventspils AB 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

24 Santa Gintere Krāslava ISK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

25 Jeļena Perro Ausma IADC   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50 

26 Liene Vītola Ķemeri AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 47.06 

27 Iļja Ivanovs Rīga AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 47.06 

28 Daila Mankusa Saldus OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 45.45 

29 Oļegs Mihailovs DAC Saulesvece PB 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 

30 Artis Mikus Vītols Ķemeri AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 41.18 

31 Ralfs Čākurs Alnis PJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 40.91 

32 Santa Truševska DAC Saulesvece PB 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 

33 Ausma Bruce Saldus OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36.36 

34 Ilze Bērtule Saldus OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36.36 

35 Viktors Savickis Krāslava ISK PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 35 

36 Imants Peiskops Taka TOK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 31.82 

37 Ināra Buldure Daugavpils ISK PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 

Sagatavoja Jānis Bergs (LOF Taku-O komisijas priekšsēdētāja palīgs) 

 


